(08)         (12)
(месяц)    (номер)

В Е С Т Н И К

муниципальных правовых актов
Малогрибановского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области

14.08.2023

Учредитель:
Совет народных депутатов
Малогрибановского сельского поселения
Грибановского муниципального района

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 14.08.2023 года № 121
с. Малая Грибановка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения от  28.11.2016 года № 60 «О введении в действие земельного налога на территории  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области, в целях приведения нормативного  правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района от  28.11.2016 года № 60 «О введении в действие земельного налога на территории  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района» следующие изменения:
- в абзаце 3 п.п.4.3 п. 4 Решения слова «- физического лица » исключить
2. Правоотношения по настоящему решению вступают в силу с 02.07.2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района.

	Глава
сельского поселения

	 Л.Н. Корнеева

Ответственный за выпуск: Глава Малогрибановского сельского поселения         Грибановского         муниципального          района Воронежской области  Корнеева Любовь Николаевна
Адрес редакции: 397 210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6 (47348) 4-48-36
Адрес издателя: 397210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6
Адрес типографии: 397 210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6
Подписано к печати: 14. 08. 2023 г. 15 часов
Тираж 10 экз.